



Müdür Zuhal Aksoy ve öğretmenler Gönül Yılmaz ile Barış Altunay, Yeşiller Milletvekili Mustafa Kemal Öztürk'e (soldan 2.) sanat eserleri hakkında bilgi verdiler.

Dostluğa 'ağaç' dopingi

Gülsüm Tan - BREMEN

İzmir C.N.S.İ. Teknik ve Meslek Lisesi ile ProJob Bremen gGmbH ortaklığıyla Bremen'de açılan bir sergide yer alan ve bilgisayar atıklarından yapılan "Dostluk Ağacı" büyük ilgi gördü. AB projesi olan "Hayat Boyu Öğrenme Programı" kapsamındaki "Bilgisayar atıkları ve sanat" adlı çalışma Bremen'de bulunan İzmir Cumhuriyet Nevvar Salih İşgören Teknik ve Meslek Lisesi'nden Müdür Zuhal Aksoy, öğretmenler Gönül Yılmaz, Ebru Başaran, Hülya Akşakar, Barış Altunay ve ProJob Bremen gGmbH ile birlikte gerçekleştirdi. DIAKO'nun bilgi merkezinde açılan sergide, bilgisayar atıklarını değerlendiren grafik tasarım öğretmeni Gönül Yılmaz ile Bremenli sanatçı Anja Fussbach tarafından tasarlanan "Dostluk Ağacı" göz kamaştırdı. Müdüre Zuhal Aksoy, İzmir olarak böyle güzel bir projede yer almaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdikten sonra Bremen'de gördükleri konukseverlik için teşekkür etti. DIAKO yetkilisi Jeannette Querfurth ise, İzmir heyetine hitaben, "Sizlerle birlikte olmak çok sevindirici. Bu çalışmalarınızla bize hoş bir sürpriz yapıp şaşırtınız" dedi. ProJob Bremen gGmbH yöneticisi Thomas Tscheu da, işsizler için uyum desteği ve eğitim gibi işgücü hizmetlerinin verildiği kuruluşları hakkında bilgi verdi.

KARDEŞLİK PEKİŞİYOR

DIAKO'dan Almanya Sorumlusu Dr. Jürgen Stein ise, diyalogları geliştiren çalışmaları organize etmekten çok mutlu olduğunu söyledi. Bremen-İzmir Kardeş Kentler Derneği Başkanı Barbara Wulff'un da selamlama konuşması yaptığı açılışta Bremen Eyalet Milletvekili Mustafa Kemal Öztürk de, kardeş kentler ilişkilerini kültür bazında da ilerletmenin önemini dile getirdi. Sergi üzerine gazetemize bilgi veren Zuhal Aksoy da, "Öğretmenlerimiz Gönül Yılmaz ve Barış Altunay, okulumuzda bilgisayar mezarlığına dönüşen bu atıkları geri dönüşüm için bir süredir çalışıyor. Bu çalışmanın ilk ürünlerini burada sergiliyoruz" dedi. Gönül Yılmaz ise, "Projenin fikir babası Barış Bey, bilgisayar parçalarını getirince çok heyecanlandım. Bunlar çanta, robot ve yüzükler gibi hem kullanabileceğimiz hem de küçük eserler olarak öğrencilerimizin haya dünyalarını açmak için güzel bir fikir olduğunu düşünerek işe başladım. Bu projemizi Bremenli tasarımcılarla birlikte geliştirmek istiyoruz" diye konuştu. Bilgisayar atıklarından çanta, robot, saat gibi eserlerden oluşan sergi, Kapitel 8'de 16 Mart 2012 tarihine dek açık kalacak.